Исполнитель:
Секретарь уч. части – Косинцева В.В.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«23» августа 2024г.                      № 81-к

О зачислении обучающихся

 На основании Устава ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный

техникум», поданных заявлений и решения приемной комиссии (протокол № 10 от

23.08.2024г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024г. в состав обучающихся ГАПОУ СО «Каменск-

Уральский агропромышленный техникум» в группу № Э124А по программе подготовки

специалистов среднего звена «35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной

техники и оборудования» на базе основного общего образования по очной форме

обучения на бюджетной основе со сроком обучения 3 года 10 месяцев, следующих

обучающихся:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Лопарев Артем Алексеевич 3,2

2.  Сутормин Марк Александрович 3,176

2. Секретарю учебной части Косинцевой В.В. внести соответствующие записи в

поименную книгу № 40 обучающихся техникума.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Некрасову Ю.А.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:      Ю.А. Некрасова

          В.В. Косинцева

Исполнитель:
Секретарь уч. части – Косинцева В.В.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«23» августа 2024г.                      № 82-к

О зачислении обучающихся

 На основании Устава ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный

техникум», поданных заявлений и решения приемной комиссии (протокол № 10 от

23.08.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024г. в состав обучающихся ГАПОУ СО «Каменск-

Уральский агропромышленный техникум» в группу № Э124Б по программе подготовки

специалистов среднего звена «35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной

техники и оборудования» на базе основного общего образования по очной форме

обучения на бюджетной основе со сроком обучения 3 года 10 месяцев, следующих

обучающихся:

№

п/п
Ф.И.О. Средний балл аттестата

1.  Козлов Кирилл Денисович  3,188

2.  Колмогорцева Валерия Денисовна 3,105

2. Секретарю учебной части Косинцевой В.В. внести соответствующие записи в

поименную книгу № 40 обучающихся техникума.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Некрасову Ю.А.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:      Ю.А. Некрасова

          В.В. Косинцева

		2024-08-23T11:04:39+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ"